
1 

 

Byla provedena oprava usnesení č. ZM 22 04 04 14 dne 07.04.2022 
 
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
Statutární město D ě č í n  
 

U S N E S E N Í  
 

ze 4. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 31.03.2022 
v budově ČVUT, Pohraniční 1288/1, Děčín I 

 
Usnesení č. ZM 22 04 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Jakuba Houšku a Jitku Flachsovou. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 01 02 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Mgr. Jan Šmíd   
     Členové:  Ing. Rudolf Brejška, DiS. 
       Mgr. Ivana Poschová 
    
 
Usnesení č. ZM 22 04 02 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 4. zasedání Zastupitelstva města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
program 4. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední desce. 
 

 
Usnesení č. ZM 22 04 03 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na změnu rozpočtu města Děčín na rok 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtové opatření č. RO13/2022 – RO15/2022 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení výdajů roku 
2022 o 293.190 tis. Kč a zvýšení financování roku 2022 o 293.190 tis. Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 01  
Zastupitelstvo města projednalo zápis ze zasedání FV ZM č. 3/2022 ze dne 7. 3. 2022 a tento 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 02  
Zastupitelstvo města projednalo informace k projektu „Pořízení nádob na BIO odpad včetně 
příslušenství“ a 



2 

 

s c h v a l u j e  
 
návrh Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 03  
Zastupitelstvo města projednalo informace k projektu „Zřízení komunitních kompostérů v MŠ a 
ZŠ“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
návrh Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 04  
Zastupitelstvo města 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí finančního daru pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnici Děčín, o.z. ve výši 

35.000,00 Kč na úhradu nákladů spojených s uskutečněním odborné konference 
pod názvem „Děčínské chirurgické dny“, 

2. o uzavření darovací smlouvy, která je přílohou č. 2 tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 05  
Zastupitelstvo města projednalo žádosti pana Petra Kumstáta, předsedy Asociace vozíčkářů 
a zdravotně i mentálně postižených v ČR - zapsaný spolek, z.s. a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
poskytnutí finančního odškodnění za psychickou a fyzickou újmu způsobenou odstraňováním 
následků havárií teplé vody v objektu Dvořákova 1331/20, Děčín II, ve výši 120 tisíc Kč 
pro Asociaci vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s., 
se sídlem Dvořákova 1331/20, Děčín II- Nové Město, IČO: 14866391. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 06  
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
paní Vlastu Nešněrovou do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 07  
Zastupitelstvo města 
 
z v o l i l o  
 
pana Miroslava Švarce do funkce přísedícího Okresního soudu v Děčíně na volební období 
2022-2026. 
 
 
 



3 

 

Usnesení č. ZM 22 04 04 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh Smlouvy o kumulativní novaci Smlouvy o spolupráci 
při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou 
a návrh dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. uzavření Smlouvy o kumulativní novaci smlouvy o spolupráci při zajišťování dopravní 

obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, kterou se 
statutární město Děčín zavazuje vůči Ústeckému kraji spolupodílet na vyrovnání tržeb 
MHD za období od ledna do května 2021 ve výši 4.000.000,00 Kč, 

2. zvýšení cen zlevněného jízdného v městské autobusové dopravě v návaznosti na změny 
cen zlevněného jízdného v Dopravě Ústeckého kraje od 1.4.2022, 

3. změnu výpočtu referenční tržby pro rok 2022, 
4. uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti 

veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou mezi Ústeckým krajem 
a statutárním městem Děčín. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 09  
Zastupitelstvo města projednalo návrh dodatku č. 14 ke Smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících na území statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 14 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 
statutárního města Děčína a o kompenzaci za tyto služby, týkající se zvýšení cen zlevněného 
jízdného. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 10  
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis č. 1/2022 z jednání Osadního výboru Dolní Žleb ze dne 11.02.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 11  
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis z 21. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 01.03.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 12 
Zastupitelstvo města 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
zápis z 22. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 22.03.2022. 
 
 
 



4 

 

Usnesení č. ZM 22 04 04 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrhy na poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč pro 
rok 2022 do oblasti sociálních věcí a podporu rodiny a 
 
r o z h o d l o  
 
o poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč subjektům v oblasti sociálních věcí a na 
podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh: 
 

1. Cinka, z.s. - NZDM Centrum - 85.000,00 Kč 
2. Fokus Labe, z.ú. - Sociálně aktivizační služby - 32.000,00 Kč 
3. Fokus Labe, z.ú. - Centrum duševního zdraví - 101.000,00 Kč 
4. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - Návrat do společnosti - 

54.000,00 Kč 
5. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Klub pro mladé - 99.000,00 Kč 
6. Slunečnice, z.s. - Dobrovolnická služba - 94.000,00 Kč 
 
a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 04 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrhy na poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč pro 
rok 2022 do oblasti sociálních věcí a podporu rodiny a 
 
r o z h o d l o  
 
o poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč subjektům v oblasti sociálních věcí a na 
podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh: 
 

1. ADP-ANNA, s.r.o. - pečovatelská služba - 122.000,00 Kč 
2. ADP-ANNA, s.r.o. - odlehčovací služba - 110.000,00 Kč 
3. Agentura Osmý den, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 31.000,00 Kč 
4. Agentura Osmý den, o.p.s. - Poradna - 18.000,00 Kč 
5. Agentura osobní asistenční služby, z.ú. - Osobní asistence - 102.000,00 Kč 
6. Anděl Strážný, z.ú. - V bezpečí s Andělem Strážným - 8.000,00 Kč 
7. Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR, z.s. - Poradenství - 

30.000,00 Kč 
8. Centrum Lira, z.ú. - Raná péče - 7.000,00 Kč 
9. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociální rehabilitace - 51.000,00 Kč 
10. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociálně terapeutické dílny - 

58.000,00 Kč 
11. Fokus Labe, z.ú. - Odborné sociální poradenství - 29.000,00 Kč 
12. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Služby pro rodiny - 152.000,00 Kč 
13. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Občanská poradna - 97.000,00 Kč 
14. Indigo Děčín, z.s. - Terénní program - 127.000,00 Kč 
15. Indigo Děčín, z.s. - Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád - 117.000,00Kč 
16. Jipro-Cash, s.r.o. - Domov potoky - domov se zvláštním režimem - 103.000,00 Kč 
17. Jurta, o.p.s. - Sociálně terapeutické dílny - 67.000,00 Kč 
18. Jurta, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 29.000,00 Kč 
19. Jurta, o.p.s. - Podpora samostatného bydlení - 47.000,00 Kč 
20. Jurta, o.p.s. - Chráněné bydlení - 83.000,00 Kč 
21. Křesťanské společenství Jonáš, z.s. - Nízkoprahové centrum - 82.000,00 Kč 
22. Oblastní charita Česká Kamenice - Domov se zvláštním režimem - 183.000,00 Kč 
23. Oblastní charita Česká Kamenice - Chráněné bydlení - 90.000,00 Kč 
24. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Pečovatelská služba - 177.000,00 Kč 
25. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Domov se zvláštním režimem - 

188.000,00 Kč 



5 

 

26. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - Návrat dítěte do rodiny - 
14.000,00 Kč 

27. Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. - Krizová poradna - 34.000,00 Kč 
28. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Poradna - 73.000,00 Kč 
29. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Pečovatelská služba - 51.000,00 Kč 
30. Spirála, Ústecký kraj, z.s. - Sociální služby - 29.000,00 Kč 
31. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - Sociální 

poradenství - 15.000,00 Kč 
32. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - 

Tlumočnické služby - 21.000.00 Kč 
33. Valerie Home-care, s.r.o. - Domov pro seniory - 152.000,00 Kč 
34. Valerie Home-care, s.r.o. - Odlehčovací služba - 43.000,00 Kč 
35. ADP ANNA, s.r.o. - Domov pro seniory - 60.000,00 Kč 
36. Mateřské centrum Bělásek, z.s. - Rodinný přístav - 76.000,00 Kč 
37. Rákosníček Děčín, z.s. - Centrum pro moderní rodinu - 82.000,00 Kč 
38. Rákosníček Děčín, z.s. - Senior klub - 81.000,00 Kč 
39. Valerie - Homecare, s.r.o. - Doprava pro seniory - 57.000,00 Kč 
40. Valerie - Homecare, s.r.o. - Pobytová odlehčovací služba - 57.000,00 Kč 
 
a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 01 
Zastupitelstvo města projednalo nabídku na uplatnění předkupního práva ke stavbě č. p. 557 
ul. Kamenická, Děčín II-Nové Město a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
přijetí nabídky na uplatnění předkupního práva ke stavbě Děčín II-Nové Město, č. p. 557, vše 
k. ú. Děčín, v souladu s předkupním právem dle § 3056 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb. v platném 
znění, za nabídkovou cenu ve výši 2.800.000,00 Kč od stávajícího vlastníka stavby R. K. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na částečnou revokaci usnesení ZM a 
 
s c h v a l u j e  
 
částečnou revokaci usnesení č. ZM 21 07 05 42 ze dne 23. 09. 2021, týkající se výkupu 
stavby Děčín IV-Podmokly, č. p. 318 Labské nábřeží, v k. ú. Podmokly do majetku statutárního 
města Děčín a schválené výše kupní ceny, z původního textu „za nabídkovou cenu 
4.900.000,00 Kč“ na nový text „za nabídkovou cenu 6.470.000,00 Kč“, na základě nových 
skutečností. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 945 k. ú. Boletice nad Labem o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vypracován. 
 
 
 
 



6 

 

Usnesení č. ZM 22 04 05 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku ev. jeho části v k. ú. Děčín - Staré 
město a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 783/18 k. ú. Děčín - Staré Město o výměře 21 m2

 ev. jeho 
část (cca 7 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 05 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín - Staré Město a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 443/1 k. ú. Děčín - Staré Město. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 832/81 k. ú. Boletice nad Labem o výměře 199 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na majetkoprávní urovnání v rámci realizace stavby 
„Úprava sítě veřejného osvětlení - ul. Popovická“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
výkup části pozemku p. č. 2260/1 k. ú. Podmokly (dle GP č. 4474-16/2022 se jedná o díl „a“) 
o výměře 2 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím, z vlastnictví pana V. K., do vlastnictví 
statutárního města Děčín, za cenu nákladů spojených s převodem. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na výkup nemovitostí v k. ú. Děčín - sportovní areál 
ul. Ve Vilách, Děčín I-Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
výkup nemovitostí pozemek p. č. 2633/3, zahrada o výměře 110 m2, pozemek p. č. 2634 zast. 
pl. o výměře 868 m2, jehož součástí je stavba Děčín I-Děčín, č. p. 1020, bydlení, pozemek 
p. č. 2635 zahrada o výměře 735 m2 a část pozemku p. č. 2636/1 (dle GP č. 2776-206/2021 
označeno jako pozemek p. č. 2636/36 ostat. pl. o výměře 24 013 m2) s podmínkou zřízení 
věcného břemene práva cesty pro pozemek nově označený jako p. č. 2636/36, vše 
v k. ú. Děčín z vlastnictví pana V. Š. do vlastnictví statutárního města Děčín za cenu 
13.350.000,00 Kč. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na majetkoprávní uspořádání k části komunikace I/62 
k. ú. Podmokly a  
 



7 

 

s c h v a l u j e  
 
bezúplatný převod - dar části původní silnice první třídy č. I/62 v k. ú. Podmokly, a to s úsekem 
v délce 1,400 km, nacházející se na pozemcích dle důvodové zprávy včetně pozemků 
p. č. 3542/5 o výměře 6 m2 a pozemku p. č. 3710/60 o výměře 1453 m2 oba v k. ú. Podmokly 
z vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4-Nusle 
do majetku statutárního města Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 04 06 01  
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období 
od 19.02.2022 do 25.03.2022 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v.r. 
 
 
 
Předseda návrhové komise: Mgr. Jan Šmíd v.r. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Jakub Houška v.r. 
 
 

 
Jitka Flachsová v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  v.r. 
   primátor města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

Statutární město Děčín 
 

Oprava 
 

usnesení ze 4. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 31.03.2022 
 

Důvod opravy usnesení 
Žádám o opravu usnesení zastupitelstva města ZM 22 04 04 14 z důvodu administrativní 
chyby v návrhu usnesení. Ve dvou případech vypadla jedna nula, v přiložených smlouvách je 
částka uvedena správně. 
 
 
Původní texty usnesení 
Usnesení č. ZM 22 04 04 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrhy na poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč pro 
rok 2022 do oblasti sociálních věcí a podporu rodiny a 
 
r o z h o d l o  
 
o poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč subjektům v oblasti sociálních věcí a na 
podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh: 
 
1. ADP-ANNA, s.r.o. - pečovatelská služba - 122.000,00 Kč 
2. ADP-ANNA, s.r.o. - odlehčovací služba - 110.000,00 Kč 
3. Agentura Osmý den, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 31.000,00 Kč 
4. Agentura Osmý den, o.p.s. - Poradna - 18.000,00 Kč 
5. Agentura osobní asistenční služby, z.ú. - Osobní asistence - 102.000,00 Kč 
6. Anděl Strážný, z.ú. - V bezpečí s Andělem Strážným - 8.000,00 Kč 
7. Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR, z.s. - Poradenství - 

30.000,00 Kč 
8. Centrum Lira, z.ú. - Raná péče - 7.000,00 Kč 
9. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociální rehabilitace - 51.000,00 Kč 
10. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociálně terapeutické dílny - 

58.000,00 Kč 
11. Fokus Labe, z.ú. - Odborné sociální poradenství - 29.000,00 Kč 
12. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Služby pro rodiny - 152.000,00 Kč 
13. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Občanská poradna - 97.000,00 Kč 
14. Indigo Děčín, z.s. - Terénní program - 127.000,00 Kč 
15. Indigo Děčín, z.s. - Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád - 117.000,00Kč 
16. Jipro-Cash, s.r.o. - Domov potoky - domov se zvláštním režimem - 103.000,00 Kč 
17. Jurta, o.p.s. - Sociálně terapeutické dílny - 67.000,00 Kč 
18. Jurta, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 29.000,00 Kč 
19. Jurta, o.p.s. - Podpora samostatného bydlení - 47.000,00 Kč 
20. Jurta, o.p.s. - Chráněné bydlení - 83.000,00 Kč 
21. Křesťanské společenství Jonáš, z.s. - Nízkoprahové centrum - 82.000,00 Kč 
22. Oblastní charita Česká Kamenice - Domov se zvláštním režimem - 183.000,00 Kč 
23. Oblastní charita Česká Kamenice - Chráněné bydlení - 90.000,00 Kč 
24. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Pečovatelská služba - 177.00,00 Kč 
25. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Domov se zvláštním režimem - 

188.00,00 Kč 
26. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - Návrat dítěte do rodiny - 

14.000,00 Kč 
27. Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. - Krizová poradna - 34.000,00 Kč 
28. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Poradna - 73.000,00 Kč 
29. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Pečovatelská služba - 51.000,00 Kč 
30. Spirála, Ústecký kraj, z.s. - Sociální služby - 29.000,00 Kč 



9 

 

31. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - Sociální 
poradenství - 15.000,00 Kč 

32. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - 
Tlumočnické služby - 21.000.00 Kč 

33. Valerie Home-care, s.r.o. - Domov pro seniory - 152.000,00 Kč 
34. Valerie Home-care, s.r.o. - Odlehčovací služba - 43.000,00 Kč 
35. ADP ANNA, s.r.o. - Domov pro seniory - 60.000,00 Kč 
36. Mateřské centrum Bělásek, z.s. - Rodinný přístav - 76.000,00 Kč 
37. Rákosníček Děčín, z.s. - Centrum pro moderní rodinu - 82.000,00 Kč 
38. Rákosníček Děčín, z.s. - Senior klub - 81.000,00 Kč 
39. Valerie - Homecare, s.r.o. - Doprava pro seniory - 57.000,00 Kč 
40. Valerie - Homecare, s.r.o. - Pobytová odlehčovací služba - 57.000,00 Kč 
 
a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
 
 
Nový texty usnesení 
Usnesení č. ZM 22 04 04 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrhy na poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč pro 
rok 2022 do oblasti sociálních věcí a podporu rodiny a 
 
r o z h o d l o  
 
o poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč subjektům v oblasti sociálních věcí a 
na podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh: 
 

1. 1ADP-ANNA, s.r.o. - pečovatelská služba - 122.000,00 Kč 

2. ADP-ANNA, s.r.o. - odlehčovací služba - 110.000,00 Kč 
3. Agentura Osmý den, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 31.000,00 Kč 
4. Agentura Osmý den, o.p.s. - Poradna - 18.000,00 Kč 
5. Agentura osobní asistenční služby, z.ú. - Osobní asistence - 102.000,00 Kč 
6. Anděl Strážný, z.ú. - V bezpečí s Andělem Strážným - 8.000,00 Kč 
7. Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR, z.s. - Poradenství - 

30.000,00 Kč 
8. Centrum Lira, z.ú. - Raná péče - 7.000,00 Kč 
9. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociální rehabilitace - 51.000,00 Kč 
10. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - Sociálně terapeutické dílny - 

58.000,00 Kč 
11. Fokus Labe, z.ú. - Odborné sociální poradenství - 29.000,00 Kč 
12. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Služby pro rodiny - 152.000,00 Kč 
13. Charitní sdružení Děčín, z.s. - Občanská poradna - 97.000,00 Kč 
14. Indigo Děčín, z.s. - Terénní program - 127.000,00 Kč 
15. Indigo Děčín, z.s. - Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád - 117.000,00Kč 
16. Jipro-Cash, s.r.o. - Domov potoky - domov se zvláštním režimem - 103.000,00 Kč 
17. Jurta, o.p.s. - Sociálně terapeutické dílny - 67.000,00 Kč 
18. Jurta, o.p.s. - Sociální rehabilitace - 29.000,00 Kč 
19. Jurta, o.p.s. - Podpora samostatného bydlení - 47.000,00 Kč 
20. Jurta, o.p.s. - Chráněné bydlení - 83.000,00 Kč 
21. Křesťanské společenství Jonáš, z.s. - Nízkoprahové centrum - 82.000,00 Kč 
22. Oblastní charita Česká Kamenice - Domov se zvláštním režimem - 183.000,00 Kč 
23. Oblastní charita Česká Kamenice - Chráněné bydlení - 90.000,00 Kč 
24. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Pečovatelská služba - 177.000,00 Kč 
25. Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín - Domov se zvláštním režimem - 

188.000,00 Kč 



10 

 

26. Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - Návrat dítěte do rodiny - 
14.000,00 Kč 

27. Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. - Krizová poradna - 34.000,00 Kč 
28. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Poradna - 73.000,00 Kč 
29. Prosapia, z.ú. - společnost pro rodinu - Pečovatelská služba - 51.000,00 Kč 
30. Spirála, Ústecký kraj, z.s. - Sociální služby - 29.000,00 Kč 
31. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - Sociální 

poradenství - 15.000,00 Kč 
32. Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s. - Krajská organizace ÚK p.s. - 

Tlumočnické služby - 21.000.00 Kč 
33. Valerie Home-care, s.r.o. - Domov pro seniory - 152.000,00 Kč 
34. Valerie Home-care, s.r.o. - Odlehčovací služba - 43.000,00 Kč 
35. ADP ANNA, s.r.o. - Domov pro seniory - 60.000,00 Kč 
36. Mateřské centrum Bělásek, z.s. - Rodinný přístav - 76.000,00 Kč 
37. Rákosníček Děčín, z.s. - Centrum pro moderní rodinu - 82.000,00 Kč 
38. Rákosníček Děčín, z.s. - Senior klub - 81.000,00 Kč 
39. Valerie - Homecare, s.r.o. - Doprava pro seniory - 57.000,00 Kč 
40. Valerie - Homecare, s.r.o. - Pobytová odlehčovací služba - 57.000,00 Kč 
 
a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková v.r. 
 
 
 
Předseda návrhové komise: Mgr. Jan Šmíd v.r. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Jakub Houška v.r. 
 
 

 
 
Jitka Flachsová v.r. 

 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc.  v.r. 
   primátor města 

 
Děčín, 06.04.2022 

 
 


